



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۶ - ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۲۷۹ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

با حکم رهبر معظم انقلاب

حاج علی اکبری رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه شد

سید هاشم رسولی، سید رضا تقوی، سید علی قاضی عسکر، شیخ حبیب‌الله غفوری، شیخ عباسعلی اختری، شیخ محمد جعفری گیلانی، سید مهدی خاموشی و سید علی شاهچراغی به عضویت در شورای سیاستگذاری ائمه جمعه منصوب شدند.

صفحه ۲

ویژه‌های جوان

- راه وزیر پر حاشیه پیش پای وزیر ارتباطات
- بازهم قانون، بازهم حمله به قصاص

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ رسوایی امریکایی‌ها در طراحی و اجرای آشوب‌های اخیر / عباس حاجی‌نجاری
- ۱۵ حنای امریکا در جهان روز بی‌رنگ‌تر می‌شود / دکتر سید رضا میرطاهر
- ۴ آقای رئیس‌جمهور یک متولی برای بخش مسکن و ساختمان معرفی کنید/ هادی غلامحسینی

اکثریت مطلق اعضای شورای امنیت از موضع کاخ سفید در مورد ایران حمایت نکردند

شکست امریکا با اشتباه احمقانه

نماینده روسیه در سازمان ملل: امروز ما دوباره می‌بینیم که چگونه امریکا از شورای امنیت سوءاستفاده می‌کند، این دولت (امریکا)، نقش سازمان ملل در صلح و امنیت را نادیده می‌گیرد و همه می‌دانند که موضوع جلسه خلاف موجودیت شورای امنیت است.

محمدجواد ظریف: شورای امنیت سازمان ملل با تلاش عربان امریکا برای سرقت مأموریت این شورا مخالفت کرد. اکثر اعضا بر اجرای کامل برجام و پرهیز از مداخله در امور داخلی ایران تأکید کردند، حماقت دیگری برای سیاست خارجی دولت ترامپ.

صفحه ۱۵



مادر شهید در تقدیر از کارگردان مستند «فالم مقام» چیه فرزند شهیدش را به او هدیه داد و سیدمحمدعلی صدیقی‌نادر بنکر اثر او بر جلدش بوسه زد

جشنواره عمار و جسارتی که در حال رشد است

هشتمین جشنواره مردمی فیلم عمار برگزیدگان را شناخت

کارگردان مستند فروشنده: جشنواره عمار به ما جسارت داد تا اگر صدا و سیما نیز به اثرمان توجه نکند، اثرمان دیده خواهد شد. اگران‌های مردمی عمار بزرگ‌ترین نعمت برای فیلمسازان است و اثر من به همین واسطه در بیش از ۱۰۰ دانشگاه و ۱۰۰۰ مسجد اکران شد.

مجلس خبرگان از حضور مردم در صحنه دفاع از نظام قدرانی کرد

و شخصی مردم، اقدام و باعث جان باختن تعدادی از شهروندان بی‌گناه شدند و خانواده این عزیزان و ملت شریف ایران را ناآرام کردند. مجلس خبرگان رهبری، ضمن احترام به مطالبات بحق مردم عزیز ایران و تأکید بر توجه مسئولان به نیازهای حوصله و درایت با اغتشاشگران برخورد نمودند، تأکید می‌کنیم همانطور که حضور مردم انقلابی و بصیر در عرصه‌های مختلف، همواره ضامن بقا و پیشرفت جمهوری اسلامی ایران بوده است در اغتشاشات اخیر نیز حضور پرشور و انقلابی مردم در عرصه دفاع از انقلاب اسلامی و آرمان‌های امام راحل (ره) و شهدای گرانقدر، توطئه امریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی و اذتاب داخلی و خارجی آنان را خنثی نمود.

مجلس خبرگان رهبری با انتشار بیانیه‌ای، از حضور مردم در صحنه دفاع از نظام و انقلاب قدرانی کرد. به گزارش مهر، در این بیانیه با ابراز همدردی با خانواده‌های جانبازان اغتشاشات اخیر، از حضور مردم در صحنه و خنثی کردن توطئه دشمنان و نیز تلاش نیروهای انتظامی و امنیتی قدرانی شده است. متن این بیانیه به این شرح است: «در ایامی که گذشت عده‌ای از مردم به ویژه زباندگان از برخی مؤسسات مالی و اعتباری با هدف اعتراض به وضعیت اقتصادی و معیشتی، دست به اعتراض و تجمعاتی زدند و خواست‌های جز رسیدگی به مطالبات بحق نشان نداشتند اما عده‌ای سودجو، فتنه‌گر و ضدانقلاب با حمایت استخبار جهانی و برخی کشورهای مرتجع منطقه و سوءاستفاده از ناسامانی فضای مجازی و تحریک معاندان به آتش زدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی و تخریب اموال عمومی

الجیر: همه کشورهای اسلامی اسرائیل را به رسمیت خواهند شناخت!

الجیر افزود: ۵۵ کشور در کنفرانس بحرین این تصمیم را گرفتند. وی تأکید کرد: عربستان و اسرائیل منافع مشترکی دارند، اما به خاطر نبود روابط بین دو دولت، صحبت از محور امریکایی، عربستانی، مصری و اسرائیلی در مقابل ایران امکانپذیر نیست. وزیر خارجه عربستان در عین حال ادامه گفت: ریاض با تصمیم دونالد ترامپ در به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت اسرائیل مخالفت کرد، زیرا این مسئله با اصلی که می‌گوید تعیین جایگاه نهایی قدس پیش از دستیابی به توافق دائم درباره آن ممکن نیست، تعارض دارد. وی با تأکید بر اینکه باید قدس شرقی پایتخت کشور فلسطین باشد، گفت: بهترین راه‌حل برای پایان درگیری میان فلسطین و اسرائیل راه‌کار دو کشور است.

مقامات آل سعود دیگر از افزایش علاقه خود به ارتباط با اسرائیل و همسویی با تل آویو در ایران‌ستیزی‌ای بی‌پایه‌نندارند. توهم و دل‌بستن به اعتراضات داخلی ایران هم از محورهای جدید همسویی تل آویو - ریاض است. این در حالی است که خود ریاض به سبب کسر بودجه ناشی از ماجراجویی در یمن و سوریه قیمت‌های سوخت و همچنین مالیات ارزش افزوده را اعمال کرده است که موجی از اعتراضات در فضای مجازی را در پی داشته است. عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان در سفرش به پاریس در گفت‌وگو با تلویزیون فرانسه گفت: همه کشورهای عربی و اسلامی به محض دستیابی به راه‌حل دائمی برای مسئله فلسطین، اسرائیل را به رسمیت شناخته و روابطشان را عادی‌سازی می‌کنند.

اعتراضات هفته گذشته کشورمان مدعی شد: ایران تلاش کرد راه آینده را مسدود کند. بن سلمان، پسر پادشاه عربستان سعودی و سفیر این کشور در واشنگتن در گفت‌وگو با دیوید ایگناتیوس، ستون‌نویس روزنامه واشنگتن پست به عنوان اولین مقام سعودی درباره اعتراض‌های هفته گذشته در چند شهر کشورمان اظهار نظر کرد. وی در پاسخ به این سؤال که خاورمیانه

مجلس: دولت درک صحیحی از شرایط مسکن ندارد

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با ارائه گزارشی با تأکید بر اینکه دولت درک صحیحی از شرایط بحرانی مسکن در تدوین لایحه بودجه سال ۹۷ نداشته است، پیشنهادهایی را برای توسعه و رونق بخش‌های مسکن و شهرسازی ارائه داد.

صفحه ۱۲

سازمان ملل: اوضاع یمنی‌ها شبیه روز قیامت است

هماهنگ‌کننده کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل در گزارشی اعلام کرد، در صورت عدم تغییر اوضاع یمن، این کشور در ۵۰ سال آتی شاهد بدترین فاجعه انسانی خواهد بود.

صفحه ۱۵

زیاده‌روی دولت در انتشار اوراق مشارکت

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: دولت به جای زیاده‌روی در انتشار اوراق هزینه‌هایش را مدیریت کند

رشد انتشار اوراق مشارکت در لایحه بودجه سنواتی ادامه‌دار بوده و با توجه به اینکه در آینده پایداری و سود این اوراق برداشت شود، وضعیت خاصی در اقتصاد کشور به‌وجود می‌آورد که شاید آثار و پیامدهای آن در اقتصاد کشور، قابل کنترل نباشد.

صفحه ۴

پلیس امریکا سال ۲۰۱۷، هزار نفر را کشت

بررسی گزارشی‌های مربوط به شلیک‌های مرگبار افسران پلیس امریکان نشان می‌دهد که طی سال گذشته میلادی ۹۸۷ شهروند این کشور در این تیراندازی‌ها کشته شده‌اند.

به گزارش روزنامه واشنگتن پست، برای سومین سال متوالی، نیروهای پلیس امریکایی طی سال ۲۰۱۷ در سرتاسر این کشور حدود هزار نفر را کشتند. تداوم این رکورد در کشتن افراد از سوی پلیس امریکاد شرایطی است که طی سال‌های اخیر افکار عمومی این کشور به شدت نسبت به کاربرد زور از سوی افسران پلیس حساس شده و آن را زیر نظر گرفته‌اند. طبق گزارش واشنگتن پست، پلیس در سال گذشته ۹۸۷ نفر را با شلیک گلوله کشت که حدود ۲۰ نفر بیشتر از سال ۲۰۱۶ است. طی سه سال اخیر، افسران پلیس امریکاد در مجموع ۹۴۵ نفر را با شلیک گلوله کشته‌اند. گئوف آلبرت، استاد جرم‌شناسی دانشگاه کارولینای جنوبی در گفت‌وگو با این واشنگتن پست می‌گوید که «این تعداد نشان دهنده یک روند نیست، بلکه نشان دهنده یک میزان ثابت از این تیراندازی‌ها است. ما اطلاعاتی درباره حدود ۳ هزار مورد شلیک داریم و می‌توانیم درک بهتری از شلیک‌های مرگبار افسران پلیس به‌عبارت مردم ارائه کنیم.» حساسیت مردمی نسبت به تیراندازی‌های مرگبار پلیس امریکاد آنجایی شدت گرفت که یک افسر سفیدپوست امریکایی در سال ۲۰۱۴ یک نوجوان سیاه‌پوست را در حومه شهر سنت لوئیس با شلیک گلوله به قتل رساند. کشته شدن این نوجوان منجر به تظاهراتی گسترده در شهرهای مختلف امریکاد شد. بر اساس گزارشی‌های اطلاعاتی امریکاد هر ۲۸ ساعت یک نفر سیاه‌پوست توسط پلیس کشته امریکایی می‌شود که این خشونت موجی از اعتراض‌های مردمی را در سال‌های گذشته به همراه داشته است.

جدیدترین مدل‌های پوشاک فصل در فروشگاه‌های زنجیره‌ای
ماکسیم
پوشاک شسل امروز ... و فردا
maxim
روابط عمومی و بازرگانی: ۸۸۸۸۸۸۱۵
www.maximiran.com @maximclothes

مراسم افتتاح اولین منازل مسکونی ساخته شده توسط سپاه در روستای زلزله‌زده کوئیک عزیز کرمانشاه | رضاحیمنی | باشگاه خبرنگاران

